2717122, 22:07 Correo: Juzgado 76 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

Proceso ejecutivo 11001400307620190104600
EDWIN COSSIO <elcossio474@yahoo.com>

/2022 415 PM

Lun )

Para: Juzgado 76 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <cmpl76bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buena Tarde

xera atenta, anexo de acuerdo con la solicitud de la honorable
orte de los descu@nfoo efectuados a la fecha por la Alcaldia
relacidén a la libranza de Expocredit / Banco Popular.

En respuesta a mi solicitud la
de Talento Humano determina lo

anexo a este correo, la Direccidn

En atencién al asunto me permito dar respuesta a su solicitud con
orte de ndémina a Julio de 2022:
Cooexpocredit: Libranza N° 000049477
Fec de Inicio descuento por Libranza: De acuer
libranza N° 000049477 a partir del 31/ ,

se descontd por ndomina la primera cuota a parti

J
ae

de cuotas 84 cuotas Valor de la cuota mensual

libranza:

Numero de cuotas Al mes de Julio de 2 se
han descontado 81

Valor de las cuctas des s hasta la fecha en
nomina del mes de el es de $58.41

Numero de cuotas restantes
prevista para su terminac

tgtn nar lLa “Umlqa(

i
b
LJ
—r'.
e
e
ZF
o
@
D

con terminacidr

Cordialmente,

o
n

EDWIN LEON COSSIO OSPINA

ADMINISTRADOR PUBLICO - ESPECIALISTA EN GESTION PUBLICA
AUDITOR LIDER IQNET

AUDITOR LIDER IRCA

AUDITOR INTEGRAL HSEQ

AUDITOR ISO 27001

AUDITOR NTS~TS 001-1

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADE 1Y TE5Y|ZKLTY2YjYINGI20S1 IYINJLTNKkMWJjNjBkMjewOQAQACatQ139CLhDnWgYuNdmlew%3D 11
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NIT. 800113389 |

SECRETARIA ADMINISTRATIVA

DIRECCION DE TALENTO HUMANO

1410-2022- )

Ibague, 79

Sefor

EDWIN LEON COSSIO OSPINA

Profesional Universitario (E)

Secretaria de Planeacion — Direccion de Fortalecimiento Institucional
elcossiod74@yahoo.com

Ciudad

ASUNTO: Respuesta a Derecho de Peticion 30 de Junio 2022

En atencidon al asunto me permito dar respuesta a su solicitud con corte de nomina a
Julio de 2022:

Cooexpocredit: Libranza N° 000049477

Fecha de Inicio descuento por Libranza: De acuerdo a documento libranza N”
000049477 a partir del 31/07/2015 pero por recepcion y corte se desconté poi
nomina la primera cuota a partir de Agosto de 2015,

Numero de cuotas de la libranza: 84 cuotas

Valor de la cuota mensual de la libranza: $721.213

Numero de cuotas descontadas a la fecha: Al mes de Julio de 2022 se han
descontado 81 cuotas.

Valor total de las cuotas descontadas hasta la fecha: Con descuento en
nomina del mes de Julio de 2022 el valor es de $58 418 253,

Numero de cuotas restantes para terminar la obligacion y fecha prevista
para su terminacion: 3 cuotas con terminacion a Octubre de 2022.

De acuerdo a revision realizada, es importante aclarar que segun el documento
libranza N° 000049477 dice que la obligacidon terminaria el 31/07/2022, pero esto no fue
asi debido a la licencia no remunerada solicitada por usted desde el 21/04/2017 hasta
el 10/08/2017 segn Resoluciones 1000-0138 del 17/04/217, 1000-0164 del 10/07/2017
y 1000-0169 del 11/08/2017, debido a lo expuesto no hubo descuento de los meses de

Mavyo,

Por lo

Junio y Julio de 2017.

anterior se adjunta copia de la libranza Libranza N° 000049477, copia de las

resoluciones solicitud licencia no remunerada N° 1000-0138 del 17/04/217, 1000-0164

Calle 92. 2-58 Plaza de Bolivar
o Cédigo Postal 730006
#% 5 SN o
AN

O

ot leléfono: 2617058 Ext

e gestiodocumental@ibague.gov.co



;,;w O HUMANO
del 10/07/2017 y 1000-0169 del 11/08/2017, relacién de las 81 cuotas descontadas por
medio de ndmina desde Agosto de 2015 a Julio de 2022.

Cordial saludo, >

o

/ /,/
: ARIA TRIANA LOMBANA

Directora de Talento Humano

Anexo: Ocho folios

Reviso: Jeidy Vardn Moreno/ Técnico Operativo / Direccién ge Talento Humano \V\
, R . %
Proyectd: Sandra Rocio Diaz / Técnico Operativo / Taler#6 Humano

Calle 92. 2-59 Plaza de Bolivar

' Cédigo Postal 730006 o o . 0
Teléfono: 2617058 Ext: 112

- gestiodocumental@ibague.gov.co www ibague gov co

8

wl W




)

7 CQ
g

2

2\3

(.

\6 S63

L EHIMA Y

QEXPOCREDIT )
AUV RN PN (ISSKS oL - SA\G - T68

N leae~ Cossiao O

ATV LR - T

BELL

“

<. v (o @ }V\Q,

CARALTE & DEL CREDITO

GWaniy IL.0X2 263

FINANCIACION

¥y

WARAY m T T ORBA DO BORE
YO T DO RTY

Ty
ROMINA

NGO

24t g

& ENTIDAD CONVENIO

LRE t‘i«“mww p-"'av LEse @ g Av/. ‘ )

Q@.‘z&'-w b8

LIBRANZANo.{ g 0049477 3
T RINU o T

JE IBAGUE.

L e 2 1 e 1 R

LY DE LAS AUTURIZACIONES IPaRTINAS ¥
MENTE

3
&

. ) 3 T . X
L4 \;,f..u”,\ 45 B ( . O :,g\t:, £
NOMBRE COMPLETO Y CARGO A



Algaidia Murnicipal
tbagué

i NIT.800113389-7
DESPACHO ALCALDE ' . ~
RESOLUCIONNo.1000- 0 1 3 8

: "17 ABR 9017 )

“POR LA CUAL SE CONCEDE UNA LICENCIA NO REMUNERADA"

Fn EL ALCALDE DEL MUNICIPIO DE IBAGUE
“En ejercicio de sus atribuciones Constitucionales y Legales, en especial las conferidas por el
articulo 61 del decreto No.1950 de 1973", y

CONSIDERANDO:

Que mediante radicado pisami No.2017-27647 de abril 5 de 2017, el funcionario Edwin Leon
Cossio Ospina, Técnico operativo, cédigo 314, grado 04 adscrito a la Secretaria de

Planeacion, solicita la licencia no remunerada de que trata el decreto 1950 de 1973, articuio
61.

Que el decreto 1083 de mayo 26 de 2015, en su articulo 2.2.5.1 0.4, establece: Licencia
ordinaria. L.os empleados tienen derecho a licencia ordinaria a solicitud propia y sin sueldo,
hasta por sesenta (60) dias al afio, continuos o discontinuos. Si ocurre justa causa a juicio

de la autoridad competente, la licencia podra prorrogarse hasta por treinta (30) dias mas.

Que durante la licencia los empleados no podran ocupar otros cargos dentro de la

Administracién Publica. Esta licencia no se computara para ningtin efecto como tiempo de
servicio.

Que al vencerse cualquiera de las licencias o sus prorrogas el empleado debe

reincorporarse al ejercicio de sus funciones. Si no las reasume incurrira en abandono del
cargo.

Que por lo antes expuesto y teniendo en cuenta que la licencia no remunerada es un
derecho del empleado conforme al articulo 2.2.5.10.4 de! decreto 1083 de 2015, es
procedente concederia por el término de 60 dias a partir del 21 de abril de 2017.

Que por lo antes expuesto,
RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO: Conceder licencia no remunerada por el término de 60 dias a partir
del 21 de abril de 2017 al funcionario Edwin Ledn Cossio Ospina, Técnico operativo, cédigo
314, grado 04 adscrito a la Secretaria de Planeacion, de conformidad con la parte
considerativa del presente acto.

ARTICULO SEGUNDO: La presente Resolucion rige a partir de la fecha de su expedicion.

N\ COMUNIQUESE Y CUMPLASE

&

IBagué, a los 17 ABR Vil A\

...—// f CQ_ {(ﬂ‘ \
UILLERMO ALFONSO JARAMILLO MARTINEZ
Alcalde g of

YENNIFFER PARRA MOSCOSO Vo.Bo.G!.ADYS, QUTIERREZ UPEGUI
Sepretaria Administrativa Jefe Oficina Juridica

Vo.Bo! : liana Aldana Trujillo, Directora Grupo de Gestion del Talento Humano

Proyect6: a isabel VIGrupo de Gestidn del Talento Humano




Alcatdia Mumicipal
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RESOLUCION No.1000- § 4
C gL m )

“POR LA CUAL SE PRORROGA UNA LICENCIA NO REMUNERADA”

EL ALCALDE DEL MUNICIPIO DE IBAGUE
"En ejercicioc de sus atribuciones Constitucionales y Legales, en especial las conferidas por el
articulo 2.2.5.10.4 del decreto No.1083 de 2015", y

CONSIDERANDO:

Que mediante resolucion No.1000-138 de abril 17 de 2017, se le concedid licencia no
remunerada por el términoc de 60 dias a partir del 21 de abril de 2017 al funcicnario Edwin
Leon Cossio Ospina, Técnico operativo, codigo 314, grade 04 adscrito a la Secretaria de
Planeacion.

Que mediante oficio de abril 4 de 2017, recibido al correo electronico del Grupo de Gestion
del Talento Huinano el dia 4 de julio de 2017, el funcionaric Edwin Leon Cossio Ospina,
Técnico operativo, codigo 314, grado 04 adscrito a la Secretaria de Planeacion, solicita se
amplie a 30 dias mas la licencia no remunerada.

Que el decreto 1083 de mayo 26 de 2015, en su articulo 2.2.5.10.4, establece: Licencia
ordinaria. Los empleados tienen derecho a licencia ordinaria a solicitud propia y sin sueldo,
hasta por sesenta (60) dias al afio, continuos o discontinuos. Si ocurre justa causa a juicio
de la autoridad competente, la licencia podra prorrogarse hasta por treinta (30) dias mas.

Que durante la licencia los empleados no podran ocupar otros cargos dentro de la
Administracion Publica. Esta licencia no se computara para ningn efecto como tiempo de
servicio.

Que al vencerse cualquiera de las licencias o sus prérrogas el empleado debe
reincorporarse al ejercicio de sus funciones. Si no las reasume incurrira en abandono del
cargo.

Que por lo antes expuesto y teniendo en cuenta que la licencia no remunerada s un

derecho del empleado conforme al articulo 2.2.5.10.4 del decreto 1083 de 2015, es
procedente prorrogar por el término de 30 dias mas a partir del 24 de julio de 2017.

Que por lo antes expuesto,
RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO: Prorrogar a paitir del 24 de julio de 2017 y por el término de 30 dias
mas la licencia no remunerada concedida mediante resolucion No.1000-138 de abril 17 de

2017 al funcionarig Edwin Ledn Cossio Ospina, Técnico operativo, codigo 314, grgdo 04
adscrito a la Secretaria de Planeacion, de conformidad con la parte considerativa del

presente acto.

ARTICULO SEGUNDO: La presente Resolucién rige a partir de |a fecha de su expedicién.
COMUNIQUESE Y CUMPLASE

U o Ml .. emm
AND / DANA TROVILLO Vo.Bo.GLORIA E} MILCAN MILL

Secretaria Administrativa (E) Jefe Oficina Juridi?a %‘6{ .

Proyectd: h‘%\a isabel V/IGrupo de Gestién del Talenic Humano
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DESPACHO ALCALDE

RESOLUGION No.1000- 0 1 69
‘ 11 A0 201 )

“POR LA CUAL SE DA POR TERMINADA UNA LICENCIA NO REMUNERADA”

EL ALCALDE DEL MUNICIPIO DE IBAGUE
“Eq ejercicio de sus atribuciones Constitucionales y Legales, y

CONSIDERANDO:

Que mediante resolucidon No.1000-0164 de julio 18 de 2017, se prorroga licencia no
remunerada por el términe de 30 dias habiles a partir del 24 de julio de 2017 al funcionario

Edwin Ledn Cossio Ospina, Técnico operativo, codigo 314, grado 04 adscrito a fa Secretaria
de Planeacion. :

Que mediante solicitud radicado pisami No.2017-66340 de agosto @ de 2017, el funcionario
Edwin Leon Cossio Ospina, Técnico operativo, cédigo 314, grado 04 adscrito a la Secretaria
de Planeacion, solicita se dé por terminada la licencia no remunerada, reintegrandose a sus
labores el 11 de agosto de 2017,

Que el decreto 1083 de mayo 26 de 2015, en su articulo 2.2.5.10.8, establece: Renuncia
de la licencia. La licencia no puede ser revocada por la autoridad que la concede, pero
puede en todo caso renunciarse por el beneficiario.

Que por lo antes expuesto,
RESUELVE:

ARTICULO PRIMERQ: Dar por terminada a partir del 11 de agosto de 2017 la prorroga de
‘@ licencia no remunerada concedida mediante resolucion No.1000-0164 de julio 18 de

2017 al funcionario Edwin.Ledn Cossio Ospina, Técnico operativo, codigo 314, grado 04,
de conformidad con la parte considerativa del presente acto.

ARTICULO SEGUNDO: La presente Resolucion rige a partir de la fecha de su expedicion.

COMUNIQUESE Y CUMPLASE

Dada en Ibagyé, a los 1140 2017

A o

GUILLERMO ALFONSO JARAMILLO MARTINEZ

cald
ke ietne o
REA AL DRNA TROVILLO Vo.Bo.GLORIAE. MILLAN MILLAN

Secretaria Administrativa (E) Jefe Oficina Juridica

Proyecté: Vﬁa Isabel V/Grupo de Gestion del Talenio Hymang




» Alcaldia de Ibagué
NIT. 800.113.389-7
Por Tipo de Concepto: Descuentos
Por Periodo
Por Tipo de Nomina
Por Funcionario

[ TERCERO i FUNCIONARIO [ varor || PERIODO
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE

900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 5916568 EDWIN LEON COSSIO OSPINA $ 721,213 £ 020
CREDITO EXPOCREDIT
COOGPERATIVA MULTIACTIVA DE

900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 5916568 EDWIN LEON COSSIO OSPINA $721.213 Z

CREDITO EXPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE

900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 5916568 EDWIN LEON COSSIQ OSPINA § 731,213
CREDITO EXPOCREDIT
COQPERATIVA MULTIACTIVA DE

900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 5816568 EDWIN LEON COSSIO OSPINA $721,213 < ABRIL - 2¢19
CREDITO EXPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE )

900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 5916568 EDWIN LEON COSSIO OSPINA $721,213 £ ABRIL- 2018
CREDITO EXPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE

900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 5916568 EDWIN LEON COSSIO OSPINA § 721,213 ra ABRIL- 2016
CREDITO EXPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE

900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 5816568 EDWIN LEON COSSIO OSPINA $721,213
CREDITO EXPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE

400161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 5916568 EDWIN LEON COSSIO OSPINA $721.213 ¥ AGOSTO - 2G19
CREDITO EXPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE

~

\BRIL 2022

A

ABRIT-2017

900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 5916568 EDWIN LEON COSSIC OSPINA $721.213 ( AGOSTO 2020
CREDITO EXPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE

900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 5916568 EDWIN LEON COSSIO OSPINA $ 721,213 i AGOSTO 2021

CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
4900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 5916568 EDWIN LEON COSSIO OSPINA LI 3 AGOSTI 1t

CREDITO EXPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 5916568 EDWIN LEON COSSIO OSPINA
CREDITO EXPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 5916568 EDWIN LEON COSSIO OSPINA 721,213 £
CREDITO EXPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
500161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 5916568 EDWIN LEON COSSIO OSPINA § 721,215 « AGOSTO-2017
CREDITO EXPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 5916568 EDWIN LEON COSSIO OSPINA § 72
CREDITO EXPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 5916568 EDWIN LEON COSSIO OSPINA $721.213 / DICIEMBRE - 2018
CREDITO EXPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 5916568 EDWIN LEON COSSIO OSPINA § 721.213 { DICIEMBRE - 2015
CREDITO EXPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 5916568 EDWIN LEON COSSIO OSPINA $ 721,213 { DICIEMBRE 2016
CREDITO EXPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE ,
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 5916568 EDWIN LEON COSSIO OSPINA § 721,213 & DICIEMBRE 2020
CREDITO EXPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE {
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 5916568 EDWIN LEON COSSIO OSPINA $ 721,213
CREDITO EXPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE ; S
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 5016568 EDWIN LEON COSSIO OSPINA $ 721,213 L DICIEMBRE- 2017
CREDITO EXPOCREDIT AN

721,213 £ AGOSTO-2015

»

AGOSTO-2016

i

{ DICIEMBRE 2019

[
3

DICIEMBRE 2621

PAGO TERCEROS PAGINA 1/4




900161180

A00161180

900161180

G061

900161180 §

500161180

WUI61IL180

900161180

Yo0161180 j

900161180

900161180 3

00161180

G0016118¢

900161180

=00161180

00161180

9006161180

Q0C161180

900161180 ¢

90C161180

900161180

900161180

} SERV

COOQPERATIVA MULTIACTIVA DE
SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREDITO ENPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULT \(‘T!\'A DE
SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN

CREDITO EXPOCRE

"T\'% DE
NCIA EN

‘EHI“ RATIVA MULTIACTIVA DE
LRVICIOS CON EXPERIENCIA EN
REDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
SERVICIOS CON EXPI ‘\”’;f\i\’»,’!»\ EN
DITO EXPOC
CQOPERATIVA MULTIACTIVA DE
SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREDIT XPOC

3!‘.}\\” lx)\ ()J\ EX
CREDITO EXPOCRE l‘i

N ):‘)P‘:R \TI\' \1Ll 1[-\('"‘“’

YE \I’L)(i
RATIV, \WLLH\( TIVA DE
» CON E I”RIF\I(I\!\J

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
2I0S CON EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE

3 2138 CON EXPERIENCIA EN
HTO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
B OS CON EXPERIENCIA EN
(:m;m IO EXPOCREDIT

C( '(!P"!" ATIVA MULTIACTIVA DE
S CON EXPERIENCIA EN
(REI ‘ITU EXPOCREDIT
OOPERATIVA MULTIACTIVA DE
F RV !f 105 CON EXPERIENCIA [,.
> EXPOCREDIT

VA MULTIACTIVA DE
3 CON EXPERIENCIA EN

e

COOPER
SERVICI
CREDITO EXPOCREDIT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE

WVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPOCREDIT

Por Tipo de Concepto: Descuentos

5916568

5916568

5916568

5916568

5916568

5916568

5916568

5916568

5916568

5916568

5916568

5816568

5916568

5916568

5916568
5916568

5916568

5916568

5916568

5916568

Alcaldia de Ibagué
NIT. 800.113.389-7

Por Periodo
Por Tipo de Nomina
Por Funcionario

Por Tercero
EDWIN LEON COSSIO OSPINA

EDWIN LEON COSSIO OSPINA
EDWIN LEON COSSIO OSPINA
EDWIN LEON COSSIO OSPINA
EDWIN LEON COSSIO OSPINA
EDWIN LEON COSSIO OSPINA
EDWIN LEON COSSIO OSPINA
EDWIN LEON COSSIO OSPINA
EDWIN LEON COSSIO OSPINA
EDWIN LEON COSSIO OSPINA
EDWIN LEON COSSiO OSPINA
EDWIN LEON COSSIO OSPINA
EDWIN LEON COSSIO OSPINA
EDWIN LEON COSSI0O OSPINA
EDWIN LEON COSSIO OSPINA
EDWIN LEON COSSIO OSPINA
EDWIN LEON COSSIO OSPINA
EDWIN LEON COSS!0 OSPINA
EDWIN LEON COSSIO OSPINA
EDWIN LEON COSSIO OSPINA
EDWIN LEON COSSIO OSPINA

EDWIN LEON COSSIO OSPINA

$ 721,213

$721.213

$ 721,213

$721,213

$721,213

$ 721,213

$721,213

$ 721,213

$ 721,213

$ 721,213

$ 721,213

$ 721,213

« ENERO - 2019
£ ENERO - 2017
£ ENERO 2016
£ ENERO 2020
¢ ENERO 2021
£ ENERO 2022
£ ENERO-2018
£ FEBRERO 2022
{ FEBRERO 2020
£ FEBRERO- 20138
« FEBRERO 2016
/ FEBRERO 2021
/ FEBRERO-2017
{ FEBRERO-2019
L JULIO 2022
{ JULIO 2020
{  JULIO 2021
/ JULIO - 2019
/ JULIO - 2018
£ JULIO 2016

£ JUNIO - 2019

L juNio 2020//
v
v
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- Alcaldia de Ibagué
NIT. 800.113.389-7
Por Tipo de Concepto: Descuentos
Por Periodo
Por Tipo de Nomina
Por Funcionario

800161180

00161180

G00161180

300161180

900161180

900161180

900161180

900161180

0161180

200161180

900161180

aBH161180

900161180

900161180

8G0161180

300161180

900161180

900161180

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPQCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPOCRERIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPOCREMT

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
DITO EXPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPOCREDIT
OOPERATIVA MULTIACTIVA DE
SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN
CREDITO EXPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE

5916568

5916568

5916568

5916568

5916568

5016568

5916568

5916568
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900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 5916568 EDWIN LEON COSSIO OSPINA $ 721,213 £ NOVIEMBRE 2021
CREDITO EXPOCREDIT
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE - o
900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 5916568 EDWIN LEON COSSIO OSPINA $ 741,213 £ NOVIEMBRE 2020
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900161180 SERVICIOS CON EXPERIENCIA EN 5916568 EDWIN LEON COSSIO OSPINA $ 721,213 £ NOVIEMBRE - _‘U%v
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{QUPERATIVA MULTIACTIVA DE
VICIOS CON EXPERIENCIA EN
ITO EXPOCREDIT
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Alcaldia de Ibagué
NIT. 800.113.389-7

Por Tipo de Concepto: Descuentos

Por Periodo
Por Tipo de Nomina
Por Funcionario
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28/7/22, 16:31 Correo: Juzgado 76 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

Dependiente &6 S &~
Judicial <dependencia.joseivansuarez
(@gesti.com.co>

Para: Juzgado 76 Civil Mun Jue 28/07/2022 4:30 PM

Your message

To:

Subject: Leido: Envio enlace audiencia virtual 2 de agosto 2022 9:00 a.m. Proceso 2019-1046
Sent: Thursday, July 28, 2022 9:30:47 PM (UTC+00:00) Monrovia, Reykjavik

was read on Thursday, July 28, 2022 9:30:30 PM (UTC+00:00) Monrovia, Reykjavik.

€\ Responder ~~ Reenviar

() Mensaje enviado con importancia Alta.

Jose Ivan a &«
Suarez <joseivan.suarez(@gesti.com.co>

Para: Juzgado 76 Civil Mun Jue 28/07/2022 4:07 PM
Your message

To:

Subject: Leido: Envio enlace audiencia virtual 2 de agosto 2022 9:00 a.m. Proceso 2019-1046
Sent: Thursday, July 28, 2022 9:07:45 PM (UTC+00:00) Monrovia, Reykjavik

was read on Thursday, July 28, 2022 9:07:31 PM (UTC+00:00) Monrovia, Reykjavik.

() Mensaje enviado con importancia Alta.

Jose Ivan S &K .-
Suarez <joseivan.suarez@gesti.com.co

>

Para: Juzgado 76 Civil Mun Jue 28/07/2022 4:04 PM
El mensaje

Para:

Asunto: Envio enlace audiencia virtual 2 de agosto 2022 9:00 a.m. Proceso 2019-1046
Enviados: jueves, 28 de julio de 2022 9:04:23 p. m. (UTC+00:00) Monrovia, Reykjavik

fue leido el jueves, 28 de julio de 2022 9:04:17 p. m. (UTC+00:00) Monrovia, Reykjavik.

@ Mensaje enviado con importancia Alta.

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADE1YTESY]ZKLTY2YjYtNGI20S1iY|N; LTNKMWJjNjBkMjcwOQAQANhK;|idZZ3xMVEARIIKGVns%3D
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28/7/22, 16:31 Correo: Juzgado 76 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

Leonardo RS
Suarez <leonardo.suarez@gesti.com.c
0>
Para: Juzgado 76 Civil Mun Jue 28/07/2022 4:04 PM
El mensaje
Para:

Asunto: Envio enlace audiencia virtual 2 de agosto 2022 9:00 a.m. Proceso 2019-1046
Enviados: jueves, 28 de julio de 2022 9:04:22 p. m. (UTC+00:00) Monrovia, Reykjavik

fue leido el jueves, 28 de julio de 2022 9:04:09 p. m. (UTC+00:00) Monrovia, Reykjavik.

Microsoft Outlbok <~ &~

Para: notificaciones Jue 28/07/2022 4:03 PM

Envio enlace audiencia virtual ...
Elemento de Outlook

Se completd la entrega a estos destinatarios o grupos, pero el servidor de
destino no envié informacion de notificacion de entrega:

notificacionesjudicalesvijuridica@bancopopular.com.co
(notificacionesjudicalesvjuridica@bancopopular.com.co)

Asunto: Envio enlace audiencia virtual 2 de agosto 2022 9:00 a.m. Proceso 2019-1046

@ Mensaje enviado con importancia Alta.

Jose &
Suarez <joseivan.suarez@gesticobran
zas.com>
Para: Juzgado 76 Civil Mun Jue 28/07/2022 4:03 PM

El mensaje

Para:
Asunto: Envio enlace audiencia virtual 2 de agosto 2022 9:00 a.m. Proceso 2019-1046
Enviados: jueves, 28 de julio de 2022 9:03:20 p. m. (UTC+00:00) Monrovia, Reykjavik

fue leido el jueves, 28 de julio de 2022 9:03:16 p. m. (UTC+00:00) Monrovia, Reykjavik.

() Mensaje enviado con importancia Alta.

Dependencia Jise I¥an €&~
Suarez <dependencia.joseivansuarez

(@oesti.com._co>
https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADE1YTESY[ZKLTY2YjYINGI20S1iYjNjLTNkMWJjNjBkMjcwOQAQANNIKj|idZZ3xMVEARIIKGVns%3D 2/6




28/7/22, 16:31 Correo: Juzgado 76 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

T~ ~ ~ar -~ mmar -~

Para: Juzgado 76 Civil Mun Jue 28/07/2022 4:02 PM
El mensaje
Para:
Asunto: Envio enlace audiencia virtual 2 de agosto 2022 9:00 a.m. Proceso 2019-1046

Enviados: jueves, 28 de julio de 2022 9:02:39 p. m. (UTC+00:00) Monrovia, Reykjavik

fue leido el jueves, 28 de julio de 2022 9:02:34 p. m. (UTC+00:00) Monrovia, Reykjavik.

postmaster@gesticébran®as.onmicros
oft.com
ara: postmaster@gesticobr Jue 28/07/2022 4:02 PM

Envio enlace audiencia virtual ...
Elemento de Outlook

El mensaje se entreg6 a los siguientes destinatarios:

dependencia.joseivansuarez@gesti.com.co

Asunto: Envio enlace audiencia virtual 2 de agosto 2022 9:00 a.m. Proceso 2019-1046

postmaster@gesticoSranz&&onnmierosuft.
com

Para: postmaster(@gesticobr Jue 28/07/2022 4:02 PM

Envio enlace audiencia virtual ...
Elemento de Outlook

El mensaje se entreg6 a los siguientes destinatarios:

Jose Suarez

Asunto: Envio enlace audiencia virtual 2 de agosto 2022 9:00 a.m. Proceso 2019-1046

Microsoft Outlbok <~ &« ~
Para: edwin cossio Jue 28/07/2022 4:02 PM

Envio enlace audiencia virtual ...
Elemento de Outlook

Se complet6 la entrega a estos destinatarios o grupos, pero el servidor de
destino no envié informacion de notificacién de entrega:

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADE 1Y TE5Y]ZKLTY2Y|YINGI20S1 IYJNJLTNKMWJjNjBkMjcwOQAQANK;|idZZ3xMVEARIIKGVns%3D 3/6




28/7/22, 16:31

Correo: Juzgado 76 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. - Outlook
edwin cossio (elcossio474@yahoo.com)

Asunto: Envio enlace audiencia virtual 2 de agosto 2022 9:00 a.m. Proceso 2019-1046

@ Mensaje enviado con importancia Alta.

Para:

Juzgado 76 Civil Municip&h- Bdoota =+
Bogota D.C.

y 3 mas Jue 28/07/2022 4:01 PM

Manual Ingreso como Invitado....
998 KB

Mostrar los 3 datos adjuntos (15 MB) Guardar todo en OneDrive - Consejo Superior de la Judicatura

Descargar todo

Audiencia 2 de agosto de 2022 a las 9:00 a.m.

Proceso ejecutivo 11001400307620190104600
Demandante: Banco Popular S.A.
Demandado: Edwin Ledn Cossio Ospina

Banco Popular S.A. (demandante)
notificacionesjudicalesvjuridica@bancopopular.com.co

Dr. José Ivan Suarez (apoderado demandante)
dependencia.joseivansuarez@gesti.com.co
joseivan.suarez@gesticobranzas.com

Edwin Ledn Cossio Ospina (demandado)
elcossio474@yahoo.com

Cordial saludo,

Sefor(es) abogado(s) y partes, con el fin de llevar a cabo la audiencia virtual,

programada para el dia 2 de agosto de 2022 a las 9:00 a.m., dentro del proceso

de la referencia, me permito enviar, el enlace de acceso a la misma, el cual
deberan reenviar a sus poderdantes y/o abogados, testigos y demas intervinientes,

segulin corresponda.

Fnlace de arcean A ) _
la audiencia virtual: https://call.lifesizecloud.com/15328925

El despacho 110014003076 JUZGADO 076

CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA le ha invitado a © et R

una reunion de AUDIENCIA con el numero de .

AANOA ANNDIMNTOOONANNANALNN
https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADE 1Y TESYJZKLTY2Y]YINGI20S1 iYjNJLTNKMWJjNjBkMjcwOQAQANIK|idZZ3xMVEARIIKGVns%3D
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28/7/22, 16:31

Correo: Juzgado 76 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. - Outlook
PIOCESU 11UV 14UUOUT 04U | YU L U4DUU

m es
2 Ingrese a la AUDIENCIA haciendo click en el siguiente enlace:
agof®2022  https://call.lifesizecloud.com/15328925

| 09:00:00 -05
L) NS

O a través de llamada telefénica +57 601

Si va a realizar una conexién desde equipos ; 3
de videoconferencia 242 1160 deje que termine la

marque 3.84.1 71 75# #1 5328925 contestadora y marque la EXTENSION

15328925 seguido de la tecla #

ID Agendamiento: 2022-0624221
Reglas:

1. Si desean se les envie el enlace via whatsapp, favor remitir los respectivos
numeros de celular al correo institucional del juzgado con la respectiva solicitud
(cmpl76bt@cendoj.ramajudicial.gov.co).

2. Para ingresar, se recomienda sequir las instrucciones de inareso en el archivo
pdf que se adjunta o en el video, si se conecta desde un celular.

3. Si desean tener acceso al expediente, comunicarlo a la direccién de correo
institucional del juzgado, por lo menos con dos dias de
anticipacion. (cmpl76bt@cendoj.ramajudicial.gov.co).

4. Se debe ingresar a la diligencia 30 minutos antes de la hora sefialada, con el fin
de verificar microfonos y cdmara, tener a mano los documentos de identificacion y
tarjetas profesionales, segun sea el caso.

Finalmente, se les recuerda que la inasistencia conllevara las
consecuencias y sanciones establecidas por el articulo 372 del Cédigo
General del Proceso.

Cordialmente,
Sandra Rojas,
Oficial Mayor

ATENCION. Los memoriales, solicitudes, escritos y documentos se deben enviar de lunes a
viernes habiles en el horario de 8:00 a.m. a 500 p.m. Los escritos que se remitan después
de ese horario se entenderan presentados el dia habil siguiente. Puede acceder a nuestra
Ventanilla Virtual en el horario de lunes a viernes habiles de 8:00 a.m. a 10:00 a.m. a través
del enlace hitps://teams.microsoft.com/di/launcher/launcher.htm|?

url=%2F _%23%2F1%2Fmeetup-

join%2F 19%3Ameeting MGM1ZWNiYzEtZDg5MyOONmQ4LWFmODItNjI3NjQyNjhlYzVi%40
80f8-41f3-8df5-8eb99901598b%252: 5220id%2522%253a%25225a2b5043-1bc5-
4d1d-b621-7ae2elcfcd52%2522%257d%26anon%3Dtrue&type=meetup-
join&deeplinkld=b8dcd066-ccab-4e0d-92a4-
b48d0eb6043d&directDi=true&mslaunch=true&enableMobilePage=true

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADE 1Y TESY]ZKLTY2Y[YINGI20S1iY|NjLTNKMW.Jj NjBkMjcwOQAQANhK;|idZZ3xMVEARIIKGVns%3D
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28/7/22, 16:31 Correo: Juzgado 76 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

Republica de Colombia

Rama Judicial

Juzgado Cincuenta y Ocho de Pec
Bogota, D.C. transitoriamente (ar
Calle 12 No. 9-55, interior 1, piso
Teléfono 2820670
cmpl76bt@cendoj.ramajudicial.gc

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADE 1YTESY]ZKLTY2YjYINGI20S1 iYiNJLTNKMWJjNjBkMjcwOQAQANhK;|idZZ3xMVEARIIKGVns%3D 6/6




256

JUZGADO CINCUENTA Y OCHO DE PEQUENAS CAUSAS Y
COMPETENCIA MULTIPLE (Transitoriamente)
(Antes Juzgado 76 Civil Municipal de Bogotd, D.C.)
cmpl76bt@cendoij.ramajudicial.gov.co
Bogota, D.C., veintinueve (29) de julio de dos mil veintidds (2022)

Rad.: 076 2019 01046

El escrito junto con los anexos remitidos por el demandado a la cuenta
de correo electrdnico institucional de esta oficina que obran a folios 246
a 251 de la presente encuadernacién, se agrega a los autos y en
conocimiento. Por secretaria, publiquese en el micrositio del juzgado los
aludidos folios.

NOTIFIQUESE!

nm

! providencia notificada mediante estado electrénico E-123 de 1° de agosto de 2022.



